

Homeat ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 26 33 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Thomas Abraham Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homeat ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 41 26 33 93 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 26. marts - 31. december
Direktion	Thomas Abraham Bachmann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	DINGO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formidling af salg af fødevarer indenfor restaurations- og cateringbranchen samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.751 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.396 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	13.751
Øvrige finansielle omkostninger	-11
Resultat før skat	13.740
Skat af årets resultat	-3.344
Årets resultat	10.396
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.396
Disponeret i alt	10.396

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>26/3 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	65.197	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.197</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	37.324	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.521</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>102.521</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>26/3 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.396	0
Egenkapital i alt	50.396	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.028	0
Selskabsskat	3.344	0
Anden gæld	33.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.125	0
Gældsforpligtelser i alt	52.125	0
Passiver i alt	102.521	40.000

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DINGO ApS, CVR-nr. 36401680, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.